

Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 28, 2.sal

2970Hørsholm

CVR-nr. 34045607

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. december 2025

Bjarne Bastved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28, 2.sal 2970Hørsholm
CVR-nr.	34045607
Stiftelsesdato	1. november 2011
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Bjarne Bastved
Kapitalejere iht selskabsloven	MB-Group ApS Bogføringskompagniet ApS
Pengeinstitut	Nykredit A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bogføring, revision og skatterådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 558.863, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.950.067, og en egenkapital på kr. 912.709.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		3.232.824	3.026.654
Personaleomkostninger	1	-2.512.194	-2.253.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.445
Driftsresultat		720.630	766.131
Andre finansielle indtægter		5.991	11.411
Andre finansielle omkostninger		1.855	-4.385
Resultat før skat		728.477	773.157
Skat af årets resultat		-169.613	-204.880
Årets resultat		558.864	568.277
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		258.864	-31.723
Resultatdisponering		558.864	568.277

Der er efter regnskabsårets udløb udloddet kr. 300.000

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Deposita		145.974	145.974
Finansielle anlægsaktiver		145.974	145.974
Anlægsaktiver		145.974	145.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		865.064	543.404
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	377.800	395.762
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		391.976	273.949
Udskudte skatteaktiver		1.205	1.205
Andre tilgodehavender		22.631	55.290
Tilgodehavender		1.658.676	1.269.611
Likvide beholdninger		145.417	280.898
Omsætningsaktiver		1.804.093	1.550.509
Aktiver		1.950.067	1.696.483

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		532.709	273.845
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		<u>912.709</u>	<u>653.845</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		251.243	109.173
Selskabsskat		169.613	205.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		605.030	700.138
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.472	28.181
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.037.358</u>	<u>1.042.638</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.037.358</u>	<u>1.042.638</u>
Passiver		<u>1.950.067</u>	<u>1.696.483</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.233.170	1.986.363
Pensioner	248.447	236.774
Andre omkostninger til social sikring	30.578	29.941
	<u>2.512.195</u>	<u>2.253.078</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
-----------------------------------	----------	----------

Med henvisning til ÅRL § 98B, stk. 3, er vederlagt til direktionen ikke oplyst.

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	-1.855	4.385
	<u>-1.855</u>	<u>4.385</u>

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	377.800	395.762
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>377.800</u>	<u>395.762</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MB-Group Registreret Revisionsanpartsselskab, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.